
 
                    26.03.2016     № 9-6 

 

Об утверждении плана мероприятий по реализации 

предложений и замечаний избирателей, высказан-

ных в ходе избирательной кампании по выборам 

депутатов Совета Иж-Бобьинского сельского посе-

ления 

 

 

В соответствии со ст. 30 Устава Иж-Бобьинского сельского поселения, Со-

вет Иж-Бобьинского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан р е ш и л: 

 

1. Утвердить план мероприятий по реализации предложений и замечаний 

избирателей, высказанных в ходе избирательной кампании по выборам депута-

тов Совета Иж-Бобьинского сельского поселения Агрызского муниципального 

района в 2015 году.(приложение 1) 

2. Настоящее Решение разместить на информационных стендах Совета 

Иж-Бобьинского сельского поселения, на сайте Агрызского муниципального 

района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан 

http://agryz.tatarstan.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Иж-

Бобьинского сельского поселения Агрызского муниципального района 

 

 

Председатель Совета 

Глава Иж-Бобьинского  

сельского поселения                                                  Р.Р. ВАГАПОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к Решению Совета 

Иж-Бобьинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Рес-

публики Татарстан 

от 26.03.2016 № 9-6 

 

П Л А Н 

мероприятий по реализации предложений и замечаний избирателей, высказанных в ходе избирательной  

кампании по выборам депутатов Совета Иж-Бобьинского сельского поселения  

Агрызского муниципального района в 2015 году 

 

 

 

№ п/п 
Проблемы  

 

Ответственные 

Срок 

исполнения Исполнение 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Нет медработника в ФАП с. Иж-Бобья 

Ремонт водопроводной сети по ул. Лесная, Колхоз-

ная, пер. 1 Колхозный, 2 Колхозный. 

Регистрация паевых земель, которые не попали в 

список зарегистрированных 

Отстрел собак 

О выплате за аренду земельного пая 

Шубин А.К. 

Вагапов Р.Р. 

 

Шарипова Ю.В. 

 

Вагапов Р.Р. 

Гатауллин Д.Г. 

Май 2016 

Сентябрь 2016 

 

2016 

 

постоянно 

2016 

 


